
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 117/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 117/2017, FIRMADO EM 11/08/2017 COM MUNDO DOS PÃES 
INDÚSTRIA DE PANIFICADOS LTDA – ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA NA PRODUÇÃO DE PANIFICADOS PARA FORNECIMENTO DE BOLO DES-
TINADO EXCLUSIVAMENTE ÀS COMEMORAÇÕES DOS 158 (CENTO E CINQUENTA E 
OITO) ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, ESTADO DE 
GOIÁS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PRO-
MOÇÃO AÇÃO SOCIAL ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 
FMAS; AMPARO: CONVITE Nº 29/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 2017018864; VIGÊN-
CIA: 11/08/2017 A 11/10/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
14.1401.08.122.4010.4020-339039 VALOR: R$ 72.000,00; SIGNATÁRIOS: PELO CONTRA-
TANTE: ADRIETE CORRADI F. FAYAD ELIAS E, PELO CONTRATADO: WILSON JOSÉ 
MOREIRA.  

 


